
 1 
 

ČESKÝ   STŘELECKÝ   SVAZ 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ VETERÁNŮ 
S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

 

P R O P O Z I C E 
 

Pořadatel: Sportovně střelecký klub Slovany - Plzeň 

Místo konání: Česká Republika, Plzeň, Střelecký stadion České armády 
v Lobzích 

Datum konání: 26. - 28. června 2009 

Druh soutěže: Soutěž jednotlivců zařazená v Kalendáři akcí ČSS do 
II. kategorie. 

Organizační výbor: 

Předseda: Karel GIEBITZ 

Ředitel soutěže: Jiří SEDLÁK 

Tajemník: Miroslav KÝČEK 

Hospodář: Ing. Jaroslav ČEKAN 

Technické zajištění  
a propagace: Jan FIDLER, František POLÁČEK 

Ubytování: Rastislav FABOK, Pavla FABOKOVÁ 

Předseda JURY: Prof. Dr. Bohdan KLIMEŠ ISSF  A  1633 

Hlavní rozhodčí pro pušky: Jaromír   BOČÁNEK ISSF  A  2196 

Hlavní rozhodčí pro pistole: Petr PARBUS ISSF  B  4164 

Discipliny: 

1. Sportovní pistole 5 + 30  
2. Libovolná malorážka  60 ran v leže 
3. Vzduchová pistole  40 ran  
4. Vzduchová puška  40 ran (vyhlášení výsledků v sobotu)  

5. Sportovní pistole 30 + 30 (ISSF)  
6. Libovolná malorážka  3 × 20 
7. Položková soutěž VzPi, VzPu: 

 Libovolný počet desetiraných položek v disciplinách vzduchová pistole 
a vzduchová puška (vyhlášení v neděli). 



 2 
 

Upozornění: 

- Sportovní pistole 30 + 30 se střílí ve dvou dnech. 

- V položkové soutěži startují závodníci bez věkových kategorií. 

- Pořadatel zapůjčí pro položkovou soutěž vhodné vzduchové zbraně účastníkům, 
kteří si nepřivezou vlastní. 

Věkové kategorie: 

A - závodníci ve věku 65 let a starší  (narození do roku 1944) 

B - závodníci ve věku 55 až 64 let (narození 1954 - 1945) 

C - závodníci ve věku 45 až 54 let (narození 1964 - 1955) 

Startovné: 

- Pro závodníky z České republiky a Slovenské republiky činí startovné 150,- Kč za 
každou disciplinu. 

- V položkovém závodě je startovné 20,- Kč za každou desetiranou položku. 

- Závodníci, kteří hodlají v závodě sportovní pistole startovat pouze v disciplině 
30+30, uhradí startovné pouze pro tuto disciplinu a v disciplině 5 + 30 nebudou 
vyhodnoceni. 

Podmínky účasti: 

 Pro účastníky z České republiky je závazný soutěžní řád Českého 
střeleckého svazu v plném rozsahu. 

ČASOVÝ PLÁN SOUTĚŽE 

Prezentace: 

Prezentace pro všechny discipliny bude probíhat na střeleckém stadionu v Lobzích 
v těchto dobách: 

- v pátek, 26. 6. 2009 od 10 do 19 hodin 

- v sobotu, 27. 6. 2009 od 7 do 11 hodin 

Zahájení soutěže: 

Mezinárodní mistrovství České Republiky ve sportovní střelbě veteránů bude 
zahájeno shromážděním všech účastníků v sobotu 27. 6. 2009 v 9.00 hodin. 



 3 
 

Závod: 

Pátek, 26. 6. 2009 

- vzduchová puška (průběžně) 40  ran  11.00 - 18.00 

- vzduchová pistole (průběžně) 40  ran  11.00 - 18.00 

- položková soutěž    11.00 - 17.30 

Sobota, 27. 6. 2009 

- sportovní pistole  5 + 30 (pevný terč)  1. směna 10.30 
   další směny navazují 

- libovolná malorážka  60 ran v leže 1. směna 10.30 
   2. směna 12.30 

- vzduchová puška (pokračování) 40 ran  9.15 - 15.30 

- vzduchová pistole (pokračování) 40 ran  9.15 - 15.30 

- položkové soutěže    9.15 - 17.00 

- střelba na pamětní terč podle časového rozpisu vyvěšeného na střelnici 

- vyhlášení sobotních výsledků podle časového rozpisu vyvěšeného na střelnici 

Neděle, 28. 6. 2009 

- sportovní pistole  30 ran na otočný terč (1. směna) 8.30 

- libovolná malorážka  3 × 20 ran  8.30 

- položkové soutěže    8.30 - 11.00 

- vyhlášení nedělních výsledků podle časového rozpisu vyvěšeného na střelnici 

Ukončení soutěže: 

Neděle 28. 6. 2009 po vyhlášení výsledků 

Vyhodnocení soutěže: 

V každé disciplině a kategorii budou vyhodnoceni tři nejlepší závodníci podle 
dosažených výsledků (pravidla ISSF platná do konce roku 2008). 

V položkové soutěži budou v každé disciplině vyhodnoceni za tři soutěžní dny tři 
závodníci podle nejvyššího součtu tří nejlepších soutěžních položek. Při rovnosti 
bodů bude rozhodovat výsledek nejlepší položky, případně druhé nejlepší položky, 
atd. 

Protesty: 

Do 10 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 500,- Kč do rukou HR. 



 4 
 

Přihlášky: 

V písemné přihlášce, jejíž formulář je přiložen, je nutno uvést: 

1) jméno, adresu, datum narození, číslo průkazu ČSS a evidenční číslo SSK (pokud 
je účastník členem), 

2) discipliny v nichž účastník hodlá startovat, 

3) požadavek na zajištění ubytování v ubytovacím zařízení kategorie "C" – podle 
předtisku na přihlášce uveďte požadovaný počet lůžek na každý den. Pořadatel 
je schopen zajistit ubytování této kategorie v ceně 300,- Kč. Ubytování v jiných 
cenových kategoriích si můžete zajistit v ubytovacích zařízeních uvedených 
v seznamu na zadní straně těchto propozic. 

 

Přihlášky s požadovanými údaji musí být pořadateli zaslány nejpozději do 
31. května 2009 na adresu ředitele soutěže: 

  Jiří SEDLÁK 
  U Školky 21, 
  326 00  PLZEŇ 

  tel. 377 447 848  
     (ze Slovenské republiky +420 377 447 848) 

 
Všeobecné informace: 
 

- Další potřebné informace i výtisky propozic si lze vyžádat u ředitele soutěže na 
výše uvedené adrese, nebo  na E-mailových adresách info@sskslovany.cz, 
sskmp@telecom.cz.  

- Pořádající klub je pojištěn pojistkou ČSS, který uzavřel pojistnou smlouvu TREND 
u pojišťovny KOOPERATIVA a.s. pod č. j. 5200047140 (viz. Zpravodaj ČSS 
6/2003). 

- Zdravotní zabezpečení zajišťuje Pohotovostní služba FN Plzeň. 

- Účastníci, kteří budou mít objednané ubytování, budou informováni o místě 
ubytování při prezentaci. 

- Objednané ubytování uhradí účastníci sami přímo ubytovacímu zařízení. 

 Pořadatelé přejí všem střelcům, kteří se rozhodnou zúčastnit naší 
soutěže, příjemnou a bezpečnou cestu do Plzně. 



 5 
 

Mezinárodní mistrovství České republiky 
VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ VETERÁNŮ. 

Nejlepší výsledky v jednotlivých disciplinách a kategoriích 
1991 - 2008 

kategorie  “A” “B” “C” 
Sportovní pistole 5 + 30. 

1991 Pechr A. 278 Schwarcz A. 283 Ferenc W. 288 
1992 Szabo L. 288 Muránský S. 288 Špalek J. 286 
1993 Kokeš B. 272 Veselý J. 288 Itterheim Z. 285 
1994 Kokeš B. 279 Burian V. 286 Rosa J. 290 
1995 Jurica Š. 276 Hrozina Š. 288 Mejtský M. 290 
1996 Rous V. 279 Veselý J. 285 Man J. 291 
1997 Stachovský A. 278 Mejtský M. 285 Valný R. 296 
1998 Sailer H. 284 Kozlowski J. 286 Valný R. 286 
1999 Sailer H. 279 Těsnohlídek J. 293 Kočí J. 288 
2000 Rous V. 275 Hubáč P. 287 Boháček Z. 282 
2001 Procházka S. 275 Mejtský M. 291 Průša J. 287 
2002 Kokeš B. 275 Mejtský M. 290 Průša J. 286 
2003 Goldhammer J. 279 Mejtský M. 290 Hollandi P. 287 
2004 Halder H. 287 Mejtský M. 293 Hyka V. 291 
2005 Hubáč P. 292 Man J. 287 Horvath H. 288 
2006 Mejtský M. 285 Šimša O. 284 Šimlík V. 283 
2007 Hubáč P. 287 Walica J. 281 Horvath H. 281 
2008 Mejtský M. 285 Man J. 293 Páviš A. 285 

Sportovní pistole 30 + 30. 
1991 Pechr A. 554 Falta L. 560 Šimša O. 561 
1992 Pechr A. 547 Hrozina Š. 574 Šimša O. 566 
1993 Kokeš B. 542 Rosa K. 576 Kail H. 563 
1994 Kokeš B. 547 Hrozina Š. 571 Hyka M. 577 
1995 Jurica Š. 557 Hrozina Š. 576 Hyka M. 578 
1996 Rous V. 553 Hrozina Š. 572 Man J. 577 
1997 Jurica Š. 543 Hrozina Š. 564 Valný R. 582 
1998 Sailer H. 564 Kail H. 570 Hyka M. 579 
1999 Sailer H. 570 Kail H. 568 Boháček Z. 574 
2000 Sailer H. 551 Hubáč P. 575 Hyka M. 579 
2001 Sailer H. 559 Mejtský M. 564 Holandi P. 573 
2002 Sailer H. 552 Hubáč P. 585 Štěrba J. 573 
2003 Sailer H. 561 Mejtský M. 574 Man J. 566 
2004 Halder H. 571 Hubač P. 566 Man J. 572 
2005 Hubáč P. 582 Man J. 577 Ferencz A. 571 
2006 Burian V. 549 Isák Z. 565 Ferencz A. 562 
2007 Hubáč P. 571 Handler J. 569 Lacký A. 564 
2008 Handler J. 571 Man J. 582 Páviš A. 568 

 



 6 
 

Vzduchová pistole 40 
1994 Snížek R. 354 Rosa K. 377 Itterheim Z. 373 
1995 Jurica Š. 357 Kail H. 378 Mejtský M. 373 
1996 Stachovský A. 366 Veselý J. 379 Man J. 374 
1997 Rous V. 367 Straník K. 371 Valný R. 381 
1998 Jurica Š. 364 Hubač P. 376 Valný R. 383 
1999 Dvořák J. 347 Kail H. 373 Valný R. 390 
2000 Goldhammer J. 354 Hubáč P. 378 Boháček Z. 372 
2001 Stachovský A. 359 Mejtský M. 375 Holandi P. 374 
2002 Goldhammer J. 361 Hubáč P. 378 Průša J. 375 
2003 Veselý J. 363 Straník K. 376 Průša J. 375 
2004 Bernáth M. 372 Hubač P. 376 Průša J. 376 
2005 Hubáč P. 382 Mejtský M. 371 Wohlmuth J. 385 
2006 Mejtský M. 369 Šimša O. 369 Bečvář V. 372 
2007 Mejtský M. 378 Jun R. 371 Páviš A. 375 
2008 Mejtský M. 380 Fiala V. 366 Bečvář V. 384 

 



 7 
 

Libovolná malorážka 60 
1991 Gaspar P. 525 Kůrka L. 597 Meuter O. 586 
1992 Syrovátka Z. 560 My Pierre 591 Pavlíček J. 590 
1993 Syrovátka Z. 569 Meuter O. 589 Pavlíček J. 592 
1994 Syrovátka Z. 564 Pirard J. 585 Heinrich L. 589 
1995 Syrovátka Z. 569 Meuter O. 591 Pavlíček J. 590 
1996 Syrovátka Z. 582 Schwarz A. 593 Klein. A. 584 
1997 Kůrka L. 584 Pirard J. 589 John M. 589 
1998 Kůrka L. 581 Pirard J. 591 Herdel P. 590 
1999 Kůrka L. 589 Kocourek F. 588 Hlaváček S. 594 
2000 Kůrka L. 584 Ernon R. 588 John M. 588 
2001 Kůrka L. 590 Schwarz A. 583 Schuller G. 588 
2002 Kůrka L. 579 Chmelař L. 594 Bečvář V. 596 
2003 Táborský J. 586 Zöhrer E. 591 Bečvář V. 599 
2004 Kůrka L. 584 Špendla J. 591 Haberl J. 596 
2005 Kožurik M. 584 Liptai F. 590 Haberl J. 596 
2006 Kůrka L. 588 Reschreiter J. 585 Bečvář V. 595 
2007 Kocourek F. 582 Mátrai I. 590 Bečvář V. 597 
2008 Kocourek F. 586 Klokánek M. 589 Varga M. 597 

Libovolná malorážka 3 × 20 
1991 Gaspar P. 419 Kůrka L. 542 Pekař J. 568 
1992 Syrovátka Z. 502 Kůrka L. 540 Kovařík P. 561 
1993 Syrovátka Z. 509 Kůrka L. 537 Heinrich L. 575 
1994 Syrovátka Z. 505 Kůrka L. 547 Heinrich L. 574 
1995 Syrovátka Z. 509 Schwarz A. 558 Heinrich L. 577 
1996 Syrovátka Z. 521 Heinrich L. 571 Kovařík P. 561 
1997 Kůrka L. 542 Heinrich L. 559 Kalná M. 554 
1998 Syrovátka Z. 528 Heinrich L. 567 Uhlíř M. 555 
1999 Kůrka L. 548 Kocourek F. 562 Hlaváček S. 560 
2000 Kůrka L. 540 Pekař J. 556 Brendle J. 557 
2001 Kůrka L. 536 Herdel P. 554 Habel J. 570 
2002 Syrovátka Z. 510 Herdel P. 555 Bečvář V. 578 
2003 Táborský J. 541 Ankenbrand T. 549 Haberl J. 574 
2004 Maisch H. 517 Mátrai I. 567 Haberl J. 571 
2005 Táborský J. 537 Mátrai I. 571 Bečvář V. 579 
2006 Táborský J. 544 Schrempf W. 567 Haberl J. 582 
2007 Ankenbrand T. 544 Schrempf W. 564 Bečvář V. 574 
2008 Táborský J. 548 Schrempf W. 566 Bečvář V. 579 

Vzduchová puška 40 
2005 Maisch H. 336 Schrempf W. 392 Bečvář V. 390 
2006 Ankenbrand T. 366 Schrempf W. 385 Polák J. 383 
2007 Ankenbrand T. 356 Ronacher W. 382 Bečvář V. 390 
2008 Ronacher W. 383 Schrempf W. 388 Bečvář V. 393 



 8 
 

Seznam ubytování: 
 

Telefon 

Kat. Název  adresa 

B
ez

ba
r.

 
vy

ba
ve

n
í 

O
d 

ce
n

tr
a 

P
la

te
bn

í 
ka

rt
y 

P
oč

et
 lů

že
k 

Fax  

Internet 

  HOTELY         
Parkhotel Plzeň 378 772 977 **** 
U Borského parku 31, 320 04 

+ 2 + 31
0 378 772 978 

www.parkhotel-plzen.cz/ 

PRIMAVERA Hotel 378 020 500 **** 
Nepomucká 128, 326 00 Plzeň 

+ 6 + 18
0 731 455 420 

www.primaverahotel.cz/ 

Central  377 226 757 
**** 

nám. Republiky 33, 305 31 
+ 0 + 13

0 377 226 064 
www.central-hotel.cz/ 

U Zvonu 378 011 855 
**** 

Pražská 27, 301 00 
+ 0,2 + 60 

378 011 856 
www.hotel-uzvonu.cz/ 

Irida 373 729 612 
**** 

Na Poříčí 398, 301 00 
- 0,2 + 54 

373 729 616 
www.irida.cz/ 

Hotel Panorama  377 534 323 
**** 

V Lomech 11, 323 00 
+ 4 + 46 

377 534 328 
www.panorama-pm.cz/ 

Victoria 377 221 010 
*** 

Borská 19, 301 00 
- 1,2 + 94 

377 423 370 
www.hotel-victoria.cz/ 

Plzeň 377 224 034 
*** 

Budilova 15, 301 00 
- 0,5 - 46 

377 326 570 
www.hotelplzen.cz/ 

Roudná 377 259 926 
*** 

Na Roudné 13, 301 05 
- 0,5 + 39 

377 539 542 
www.hotelroudna.cz/ 

Hotel Gondola Restaurant 
**** 

Pallova 12, 301 12 
+ 0,4 + 18 377 994 211 

377 994 277 
www.hotelgondola.cz/ 

CD 
*** 

Karlovarská tř. 83, 323 18 
- 3,1 + 40 377 259 732   

377 527 000 
www.hotel.cz/ 

Continental, 
*** 

Zbrojnická 8, 305 34 
- 0,2 + 80 377 236 477   

377 221 000 
www.hotelcontinental.cz/ 

Rango 
*** 

Pražská 10, 301 00 
- 0,1 + 24 377 221 188 

377 220 728 
www.rango.cz/ 

Slovan 
*** 

Smetanovy sady 1, 301 37 
+ 0,4 + 10

8 
377 227 256   
377 227 000 

hotelslovan.pilsen.cz/ 

Palace 377 539 669 
**** 

Na Roudné 23, 301 65 
+ 0,6 + 28 

377 539 670 
www.penzionpp.cz/ 

Garni Stella 
*** 

Mohylová 18, 312 17 
- 3,1 + 29 377 2666 36   

377 262 000 
www.travelguide.cz/hotelstell

agarni 

Hotel Grál 
*** 

Na Roudné 123, 301 65 
- 2 - 16 377 535 775   

377 222 000 
- 

Globus 
** 

Švihovská 1, 301 48 
- 1,5 - 51 377 225 665   

377 321 000 
- 

Hájek 
*** 

Šťáhlavice 158, 332 03 Šťáhlavy 
+ 25 + 65 377 969 369   

377 969 135 
www.hajek.cz/ 

Welness centrum 
*** 

České údolí 51, 320 00 
- 5 - 56 377 422 794   

377 422 000 
www.plzen-info.cz/ 

York 
*** 

Křimice, Prvomájová 7, 322 00 
- 5,8 + 71 377 822 592   

377 822 000 
www.hotel-york.cz/ 



 9 
 

 

Telefon 

Kat. Název  adresa 

B
ez

ba
ri

ér
. 

vy
ba

ve
ní

 

O
d 

ce
n

tr
a 

P
la

te
bn

í 
ka

rt
y 

P
oč

et
 

lů
že

k 

Fax  

Internet 

  PENSIONY         

U Salzmannů 
**** 

Pražská 8, 301 14 
- 0 + 18 377 235 855   

377 235 000 
www.usalzmannu.cz/ 

Pension MiSe 
*** 

Domažlická ul., Plzeň 
 4   732 947 450 

603 956 107 
http://www.mujweb.cz/www

/mise 

Penzion U Matasů 
*** 

326 00 Plzeň-Černice, Selská náves 28 
 4   377 242 324  

603 958 273 
http://www.mujweb.cz/www

/umatasu 

Morrison 
*** 

Thámova 9, 320 25 
- 1,7 + 24 377 370 952   

377 423 000 
www.morrison.cz/ 

Slavia 377 423 028 
*** 

U Borského parku 21, 320 05 
- 3,3 - 40 

377 423 028 
www.penzion-slavia.cz 

City 
*** 

Sady 5. Května 52, 301 24 
+ 0,4 + 22 377 326 069   

377 222 000 
- 

Avignon 
*** 

Karlova 36, 301 21 
- 1,2 - 13 377 226 056   

377 220 000 
tetur.realiti@mymail.cz 

Dům Exodus 
  

Požárníků 51, Třemošná 
+ 4 - 40 377 856 539   

377 856 000 
www.exodus.cz/ 

Pension Vion 
*** 

Žitná 162, 320 00 Křimice 
- 10 - 48 377 822 582   

377823 000 
- 

Penzion v Solní 377 236 652 
* 

Solní 8, 301 16 
- 0,2 - 7 

- 
www.volny.cz/pensolni/ 

Hotel Florián     377 461 453 * 
Hřbitovní ul. Plzeň    

24 
377 462 105 

plzen@vyzbrojna.cz 

Stará Plzeň 377 259 901 
*** 

Na Roudné 12, 301 65 
- 0,4 + 12 

- 
www.webpark.cz/pension-sp 

HOTEL Hazuka a Pension Nr.16    Doporu 
čujeme Zborovská 16, Plzeň, 301 00 - 3 - 59 

377 420 010   
377 442 691 

www.hotelhazuka.cz 

  UBYTOVNY        

Škoda   
nám. Českých bratří 10, 316 00 

+ 1,6 + 12
0 

377 420 252  
377 421 000 

- 

  Kolej UK, Heyrovského 5 , 301 00 - 3,5 - 19
0 377 374 419 - 

Kolej UK 
  Bolevecká 34, 301 00 +  - 36

0 

377 259 381-
2 

377 259 384 
www.webpark.cz/bolevecka 

Ubytovna Zahradní 
  

Zahradní 21, 326 00 
- 6 - 45

0 377 443 262 www.ubytovnaplzen.cz/ 

HOSTEL  Vejprnická 56/663 
   377 
308 235   

318 00 Plzeň 
   20 

377 308 235 

www.souepl.cz 
sramkovali@souepl.cz 

TJ Lokomotiva 
  

Úslavská 75, 301 59 
- 2,9 - 60 377 448 041 www.tjloko-plzen.cz/ 

 
www.turisturaj.cz  - doporučujeme 

www.turistik.cz 
www.travelguide.cz 

 

 
www.ubytovani-hotel.com 

www.hotel.cz 
www.ubytovanivcr.cz 

 

 
 



http://www.sskslovany.cz  

2 6 . - 2 8 .  6 .  2 0 0 9  -  1 9 .  r o č n í k  
M I S T R O V S T V Í  Č E S K É  R E P U B L I K Y  

V E  S P O R T O V N Í  S T Ř E L B Ě  V E T E R Á N Ů  
S  M E Z I N Á R O D N Í  Ú Č A S T Í  

1 9 t h  I N T E R N A T I O N A L  C H A M P I O N S H I P  
O F  T H E  C Z E C H  R E P U B L I C  

I N  S P O R T  S H O O T I N G  O F  V E T E R A N ’ S  

P ř i h l á š k a  

PŘÍJMENÍ, JMÉNO             

ADRESA       

DATUM NAROZENÍ       E-MAIL:       

ČÍSLO PRŮKAZU 
ČSS: 

      ČÍSLO SSK:      

P ř i h l á š k a  d i s c i p l i n  

25m pistole 5+30 ran pevný terč  ano  1. směna  2. směna  3. směna  

25m pistole 30+30 ran  ano  1. směna  2. směna  3. směna  

10m vzduchová pistole 40 ran  ano     

10m vzduchová pistole položková soutěž  ano     

50m puška 60 ran vleže  ano  1. směna  2. směna   

50m puška třípolohová soutěž 3×20 ran  ano     

10m vzduchová puška 40 ran  ano     

10m vzduchová puška položková soutěž  ano     

Poznámka k požadavkům na směnu u disciplin Pistole 25 metrů: Pokud budete startovat v obou disciplinách, 
zadejte požadavek na zařazeni do směny pouze u discipliny 25m pistole 5+30 ran. 

Startovní listiny budou zveřejněny na WWW stránkách SSK Plzeň-Slovany (http://www.sskslovany.cz) 19.6.2009. 
Požadavky na zařazení do směn bude pořadatel respektovat do zaplnění kapacity směny (kdo dřív přijde...). 

P o ž a d a v e k  n a  u b y t o v á n í  (pouze kategorie ubytování  „C“) 

DATUM POČET LŮŽEK KONTAKTNÍ TELEFON 

26./27.6.2009    

27./28.6.2009    
      

 
Poznámka: 
 

      

 


